
 

UCHWAŁA NR XXVIII/187/2012 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2013 

 
 

  

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 

28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i § 40 ust. 2 Statutu Powiatu Białogardzkiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 1999 r. Nr 11, poz. 130, z 2001 r. Nr 33, poz. 736, z 2002 r. Nr 69, 

poz. 1459, z 2004 r. Nr 80, poz. 1366,  z 2005 r. Nr 28, poz. 578, z 2007 r. Nr 25, poz. 357 

oraz z 2008 r. Nr 49, poz.1052) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 
 

     § 1. Zatwierdza się przedstawiony przez Komisję Rewizyjną roczny plan kontroli tej 

Komisji na rok 2013, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

         do uchwały Nr XXVIII/187/2012 

         Rady Powiatu w Białogardzie 

         z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

PLAN KONTROLI  

KOMISJI REWIZYJNEJ  

NA 2013 ROK 

 

 
I Kwartał 

 

1. Kontrola działalności Powiatowego Domu Samopomocy w Białogardzie. 

2. Kontrola działalności Ośrodka Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w 

Białogardzie. 

3. Kontrola działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Karlinie. 

 

 

 

II Kwartał 

 

1. Kontrola działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie. 

2. Kontrola działalności Szpitala Powiatowego w Białogardzie.  

3. Kontrola wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2012. 

 

 

III Kwartał 

  

 

1. Kontrola działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Tychowie. 

2. Kontrola działalności Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.  

3. Kontrola wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za I półrocze 2013 r. 

 

 

IV Kwartał 

 

 

1. Kontrola działalności Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie. 

2. Kontrola działalności Szpitala Powiatowego w Białogardzie. 

3. Kontrola działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie. 

 

 

Uwaga: 
Sprawy zlecone przez Radę Powiatu w Białogardzie.  

 


